
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 5. točki dnevnega reda: 

 
- Spremembe Odloka o tržnem redu tržnice v Občini 

Majšperk – skrajšan postopek  



  
 

1 
 

PRISTOJNOST: OBČINSKI SVET OBČINE MAJŠPERK 

 

PREDLAGATELJ: ŽUPANJA OBČINE MAJŠPERK 

 

PRIPRAVLJALEC: OBČINSKA UPRAVA 

 

 

SPREMEMBE ODLOKA O TRŽNEM REDU TRŽNICE V OBČINI MAJŠPERK 

 

 

Pravni temelj za sprejem akta: 

 

- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007, 27/2008 - odl. US, 76/2008, 

79/2009, 51/2010, 84/2010 - odl. US, 40/2012 - ZUJF, 14/2015 - ZUUJFO, 76/2016 - odl. 

US)Zakon o trgovini (Uradni list RS, št. 24/08, 47/15) 

- Odlok o tržnem redu tržnice v Občini Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 39/13) 

- Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) 

 

 

Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben: 

 

Zaradi interesa prodajalcev in kupcev se možnost trženja dodaja tudi na platoju pred Kulturno 

poslovnim centrom v Majšperku. Zato je potrebno v odloku dodati prostor na katerem lahko 

deluje tržnica. 

  

 

Predlog sklepa: 

 

Občinski svet Občine Majšperk je na ……….. redni seji, dne ……………… sprejel Odlok o 

spremembah Odloka o tržnem redu v Občini Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

39/13). 

 

 

Številka: 030-71/2012- 

Datum: …………..        

 

dr. Darinka Fakin 

         županja 

 

 

 

Priloga: 

- Predlog odloka o spremembah 

 

 

 



  
 

2 
 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007, 27/2008 - odl. 

US, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 - odl. US, 40/2012 - ZUJF, 14/2015 - ZUUJFO, 

76/2016 - odl. US), 6. člena Zakona o trgovini (Uradni list RS, št. 24/08, 47/15) ter 16. člena 

Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) je Občinski 

svet Občine Majšperk na …………. seji, dne ……………. sprejel 

 

ODLOK 

o spremembah Odloka o tržnem redu tržnice v Občini Majšperk 

 

1. člen 

 

V Odloku o tržnem redu tržnice v Občini Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 39/13) 

se prvi odstavek 8. člena, spremeni in glasi: 

»Tržnica posluje na pokritem platoju pred poslovnim objektom na Bregu in na platoju pred 

Kulturno poslovnim centrom v Majšperku. Prodajalec si mora pridobiti pisno soglasje občine, 

s katerim občina določi prostor in časovni termin prodaje blaga.«. 

 

2. člen 

 

V tretjem odstavku 28. člena se črta besedna zveza: »V času uvajanja (najmanj eno leto)«. 

 

 

3. člen 

 

Spremembe začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 

Majšperk, dne: 

        dr. Darinka Fakin 

        županja Občine Majšperk 

 

 

 

 

 

 

 

 


